

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 5

zestaw 1 [zam.: 26.10.2015]	2
zestaw 2 [zam.: 26.10.2015]	5

1

projekt Umowy

Pytanie:

Upzejmie prosimy o dostosowanie istotnych postanowień umowy do przedmiotu zamówienia.

W szczególności prosimy o modyfikację następujących punktów:

Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużyta energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informacji o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... umowy rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający w projekcie umowy zawarł zapisy:

§ 2 ust. 3:

Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem **za faktycznie zużyta ilość energii** wg cen określonych w ofercie Wykonawcy.

§ 4:

Na mocy Umowy Zamawiający zobowiązują się w szczególności do: terminowego regulowania należności **za zakupioną energię elektryczną**,

§ 5 ust. 4:

Należność Wykonawcy **za zużyta energię elektryczną** w okresach rozliczeniowych obliczana będzie jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej **ustalonej na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych** zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych i ceny jednostkowej energii elektrycznej określonej w ust. 1 Umowy.

§ 5 ust. 5:

Do wyliczonej należności, o której mowa w ust. 4, Wykonawca doliczy należny podatek VAT według obowiązującej stawki.

W związku z powyższym nie widzimy potrzeby modyfikowania zapisów umowy o powyższą propozycję.

2

Pytanie:

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź:

Tak.

3**Pytanie:**

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie stawki podatku VAT, opodatkowania energii podatkiem akcyzowym lub przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści:

"Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w przypadku:

- a) zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną,
- b) zmiany podatku VAT na energię elektryczną.

4**Pytanie:**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;

b) dokumentów dla jednostki objętej postępowaniem:- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Tak.

zestaw 1

zam.: 26.10.2015 r.

5**Pytanie:**

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Tak.

6**Pytanie:**

Prosimy o zawężenie terminu płatności faktur VAT w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty wystawienia faktury VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis umowy.

7**Pytanie:**

Prosimy o podanie zużycia w strefach grupy taryfowej B23, co pozwoli na przygotowanie optymalnej dla obu stron wyceny oferty.

Odpowiedź:

Energia czynna – Centrum Leczenia Oparzeń za 12 miesięcy - okres X 2014r. do IX 2015r.

	MWh	% udziału
szczyt przedpołudniowy	483,489	19,88%
szczyt popołudniowy	274,816	11,30%
reszta doby	1674,194	68,83%
RAZEM:	2432,499	

1**Pytanie:**

Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych?
Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zawartych umów w akcjach promocyjnych.

2**Pytanie:**

Czy układy pomiarowe są dostosowane do zasad TPA?

Odpowiedź:

Tak.

3**Pytanie:**

Kto jest aktualnym sprzedawcą dla poszczególnych PPE objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

ENEA SA ul. Górecka 1, (60-201) Poznań.

4**Pytanie:**

Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź:

Będzie to kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE.

5**Pytanie:**

Wnosimy o zmianę terminu płatności na 30 dni od wystawienia faktury vat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności.

6

projekt Umowy: § 5, ust. 2

Pytanie:

W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 5 ust. 2 rekomendujemy aby dodać wyjątek w postaci zmiany ceny jednostkowej netto.

Wnoskujemy o dopisanie

"Ceny określone w ustępie ulegną zmianie wyłącznie w przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa".

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w przypadku:

- a) zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną,
- b) zmiany podatku VAT na energię elektryczną.